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DÉDESTAPOLCSÁNYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

 

 

2014. évi költségvetése 

        ezer Ft-ban 

 

KIADÁSOK 

 

 

2014.évi 

eredeti 

előirányzat 

Rendszeres és nem rendszeres 
személyi juttatások + Cafetéria - 

juttatás 

           

21489 

Munkaadókat terhelő szociális 
hozzájárulási adó 27% 

5789 

Dologi kiadások 
 

 Készlet beszerzés 

 Szolgáltatások 

 Különféle dologi kiadások 

 Egyéb folyó kiadások 

Működési célú támogatás 

Mályinka Önk.ormányzat 

3380 

 

748 

1845 

787 

 

669 

 

Működési kiadások összesen: 

 

31.327 

 

 
 


